

با این افراد ازدواج نکنید



ازدواج مسیر زندگی هر فرد را تعیین می‌کند، اگر در این مسیر همسفرمان را درست انتخاب کنیم آینده روشن در انتظار ماست ولی اگر تصمیمی نامناسب اتخاذ نماییم مشخص نیست چه سرنوشتی ما را به سوی خود فرا بخواند.

ازدواج مسیر زندگی هر فرد را تعیین می‌کند، اگر در این مسیر همسفرمان را درست انتخاب کنیم آینده روشن در انتظار ماست. اما اگر تصمیم نامناسب اتخاذ نمایم مشخص نیست چه سرنوشتی ما را به سوی خود فرا بخواند. هر دختری در سنین جوانی حضور خواستگاران را در منزل تجربه می‌کند و با همفکری خانواده به یکی از خواستگاران پاسخ مثبت داده و به خانه بخت می‌رود. در این میان خواستگاران هستند که هیچ‌گاه مورد مناسبی برای ازدواج محسوب نمی‌شوند.

دختران و والدین آنها باید دقت عمل لازم را داشته باشند تا در دام زندگی نا آرام و سخت گرفتار نشوند. به بیان دیگر، مسیری صحیح برای انتخاب همسر آینده را طی نمایند تا به بهترین و ایده آل ترین مورد پاسخ مثبت دهند.

ازدواج با پدر بزرگ

تبیان نوشت: رعایت فاصله سنی میان زوجین بسیار مهم است. شاید خواستگار مورد نظر دارای خصوصیات برجسته باشد اما اگر اختلاف سنی به میزانی است که می‌توان گفت زوجین از دو نسل متفاوت هستند، قطعاً در آینده اختلاف دیدگاه‌ها بیشتر خود را نشان خواهد داد و مسیر زندگی را ناهموار خواهد ساخت.

اختلاف مذهبی و فرهنگی را جدی بگیرید

وقتی که ازدواج می‌کنیم در واقع با یک فرد ازدواج نمی‌کنیم بلکه با یک خانواده وصلت می‌کنیم. خانواده‌ها نقش مهمی را در روابط زناشویی فرزندان‌شان ایفا می‌کنند.

ازدواج کردن با فرهنگ متفاوت و باورهای مذهبی مغایر با یکدیگر زوجین را به سوی کشمکش‌های دائمی برای حل این اختلافات سوق خواهد داد.

به هر حال هر یک از طرفین تمام تلاش خود را خواهند کرد تا همسرش را تا جایی که می‌تواند با خود همسو نماید. که این امر زندگی فرسایشی را برای آنها به همراه خواهد داشت.

معتادی در لباس دامادی

افراد معتاد به علت مصرف مواد مخدر دچار مشکلات روان شناختی زیادی هستند. از جمله بی‌مسئولیتی، پر خاشگری، بد دهنی و پر حرفی، کاهش فعالیت و بسیاری دیگر از مشکلات جسمی و روحی.

حال خواستگاری با این شرایط با داشتن سایر ویژگی‌های مناسب مانند پول و تحصیلات آیا می‌تواند فرد مناسبی برای ازدواج و پذیرش مسئولیت خانواده باشد.

کودکی نابالغ

هستند پسرانی که به دوران جوانی و حتی میانسالی قدم گذاشته‌اند، ولی هنوز از زیر بار مسئولیت‌شان خالی می‌کنند. اینگونه از افراد غالباً در دوران کودکی به شدت به یکی از والدین خود وابسته‌اند و پس از ازدواج نیز در پی آن هستند که همسرشان نقش یک والد مهربان را برای آنها ایفا کند این‌گونه افراد هدف خاصی را برای زندگی دنبال نمی‌کنند و به دنبال کسی می‌گردند که مسیر زندگی را برای آنها مشخص کرد و مسئولیت‌ها را بر عهده گیرد.

خانواده آزارگر

وقتی که ازدواج می‌کنیم در واقع با یک فرد ازدواج نمی‌کنیم بلکه با یک خانواده وصلت می‌کنیم. خانواده‌ها نقش مهمی را در روابط زناشویی فرزندان‌شان ایفا می‌کنند.

حال اگر خانواده یک فرد روحیه آزارگری داشته باشند و حریم‌های زندگی فرزندان‌شان را رعایت ننمایند، در زندگی آنها دخالت نمایند و پسر هم نتواند جلوی دخالت‌ها و آزارهای خانواده‌اش بایستد، تصور کنید زندگی این زن و شوهر به کجا ختم خواهد شد.

خاطرات گذشته

مردی که خود را از همه بالاتر می‌داند و به دیگران با دیده تحقیر می‌نگرد و همیشه احساس می‌کند حق با اوست، موردی خطرناک برای ازدواج است. شاید در نگاه اول مردی با اعتماد به نفس به نظر برسد و این مسئله برای دختران جذاب باشد افرادی که نتوانسته‌اند روابط پیشین خود را کاملاً از ذهن و روان خود دور سازند یکی از نامناسب‌ترین گزینه‌ها برای ازدواج محسوب می‌شوند.

این‌گونه افراد در زندگی جدید خود دائماً در حال مقایسه و یادآوری خاطرات گذشته خود هستند. این مسئله از لحاظ روانی هم خود فرد را دچار آسیب می‌نماید و هم همسرش را دچار یأس و سرخوردگی خواهد نمود.

خودشیفته و مغرور

مردی که خود را از همه بالاتر می داند و به دیگران با دیده تحقیر می نگرد و همیشه احساس می کند حق با اوست، موردی خطرناک برای ازدواج است.

شاید در نگاه اول مردی با اعتماد به نفس به نظر برسد و این مسئله برای دختران جذاب باشد. اما اینگونه از مردان شخصیت و اعتماد به نفس را در همسرانشان می کشند. حتی اگر زندگی اینگونه از زوج ها به جدایی نکشد، در این زندگی زن هیچ نقش ویژه ای در آن نخواهد داشت.

مردان رفیق باز

مردانی که بیشتر اوقات فراغت خود را با دوستان خود سپری می کنند و ترجیح می دهند لحظات حساس زندگی شان را به جای بودن در کنار همسرانشان در کنار دوستانشان باشند، زندگی را برای همسرانشان سخت می کنند. این گونه زنان در بیشتر اوقات روز تنها هستند و لحظاتی که نیاز به حضور همسرشان دارند را به تنهایی سپری می کنند و در بیشتر مواقع افسردگی و تنهایی است که با این زنان هم نشین است.

همانطور که گفته شد زندگی با این مردانی که گفته شد، قطعاً خوشبختی را با خود به همراه نخواهد آورد و زندگی را تبدیل به کابوسی وحشتناک خواهد کرد. و نکته حائز اهمیت این است که تشخیص بسیاری از مشکلات که در ضمیر یک فرد وجود دارد به این آسانی ها نیست و به همین دلیل مشاوره و تحقیق در هنگام ازدواج می تواند کمک شایانی به خانواده ها نماید.